
Na osnovu člana 18, 21. i 49. a u vezi sa članom 39. stav 1. Statuta PUPIN TELECOM 
AD, Nadzorni odbor PUPIN TELECOM AD. dana 20.12.2013.godine, 
doneo je:  
 
 
 

O D L U K U  
O IZMENI MESTA ODRŽAVANJA  

VANREDNE SEDNICE 
SKUPŠTINE AKCIONARA 

PUPIN TELECOM AD.  
 
 
 
 

1. Menja se mesto održavanja varedne sednice Skupštine akcionra PUPIN TELECOM 
AD. Beograd. 
 
2. Vanredna sednica Skupštine akcionara PUPIN TELECOM AD. održaće se 
30.12.2013.godine, u sedištu PUPIN TELECOM AD. u Beogradu, ul. Batajnički put 
br. 23, u sali " Milutin Milanković",  sa početkom u 10,00 časova. 
 
3.  Zadužuje se nadležne službe da ovu odluku objave na internet stranici  PUPIN 
TELECOM AD, na internet stranici registra privrednih subjekata i regulisanog tržišta. 
 
4. Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
 
 
                                                                                       PREDSEDNIK 
                                                                                NADZORNOG ODBORA  
 
 
                                                                              / dr Zoran Đerković, dipl.ecc./ 


